



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

YP HOLDING APS
FALSTERVEJ 16, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2024

Stephan Scavenius Lang

CVR-NR. 29 31 43 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	YP Holding ApS Falstervej 16 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 31 43 30 Stiftet: 1. januar 2006 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Scavenius Lang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2023 anses for tilfredsstillende og følger i al væsentlighed ledelsens forventninger hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.304.775	2.257.541
Andre eksterne omkostninger.....		-190.854	2.801.786
DRIFTSRESULTAT.....		1.113.921	5.059.327
Andre finansielle indtægter.....	1	1.120.750	756.476
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-112.207	-2.583.347
RESULTAT FØR SKAT.....		2.122.464	3.232.456
Skat af årets resultat.....	3	-197.889	422.002
ÅRETS RESULTAT.....		1.924.575	3.654.458
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.304.775	2.257.541
Overført resultat.....		19.800	-103.083
I ALT.....		1.924.575	3.654.458

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.314.907	6.310.132
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		427.533	427.533
Finansielle anlægsaktiver.....		5.742.440	6.737.665
ANLÆGSAKTIVER.....		5.742.440	6.737.665
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		561.378	3.272.782
Andre tilgodehavender.....		1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		150.812	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		338.426	687.270
Tilgodehavender.....		1.051.616	3.960.052
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	14.741.295	9.881.866
Værdipapirer og kapitalandele.....		14.741.295	9.881.866
Likvide beholdninger.....		1.258.546	1.836.487
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.051.457	15.678.405
AKTIVER.....		22.793.897	22.416.070
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		21.927.780	20.603.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		22.652.780	22.228.205
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.726	0
Selskabsskat.....		0	20.412
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.598	14.160
Anden gæld.....		121.793	153.293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		141.117	187.865
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		141.117	187.865
PASSIVER.....		22.793.897	22.416.070
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	20.603.205	1.500.000	22.228.205
Forslag til resultatdisponering.....		1.304.775	19.800	600.000	1.924.575
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.300.000	2.300.000		0
Udligning negativ saldo.....		995.225	-995.225		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	21.927.780	600.000	22.652.780

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.078	74.797	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.106.672	681.679	
	1.120.750	756.476	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	566	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	111.641	2.583.347	
	112.207	2.583.347	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	197.889	-422.002	
	197.889	-422.002	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børs- og/eller noterede aktier	Obligationer - danske	Obligationer - udenlandske
Dagsværdi 31. december 2023.....	12.264.383	1.730.077	746.835
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	590.513	66.641	36.289
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
